
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
 

 

 

      З А П О В Е Д 
              № ПО-05-90/22.08.2019 г. 
 

 

На основание чл. 47ж, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за  собствеността и 

ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/ във връзка с чл.102 от ППЗСПЗЗ, Заповед №РД46-

161/21.03.2019 г. на Министъра на земеделието, храните и горите, обн. в ДВ, бр. 33 от 19.04.2019 г. и 

Заповед №46-80/27.02.2019 г. на Министъра на земеделието, храните и горите 

 

       НАРЕЖДАМ: 

 

         1.Откривам процедура за провеждане на втора тръжна сесия на търг с тайно наддаване за 

отдаване под наем и аренда на свободните земеделски земи от държавния поземлен фонд /ДПФ/ в 

област Велико Търново за стопанската 2019/2020 г. за: 

1.1. За едногодишно ползване на пасища, мери, ливади. 

         2. Обект на търга са земите от ДПФ, подробно описани по общини, землища, имоти, начин на 

трайно ползване, форма на отдаване, срок на предоставяне, начална тръжна цена в списък, който e 

неразделна част от настоящата заповед. 

         Списъкът е на разположение в ОД “Земеделие“ и общинските служби по земеделие към нея. 

         3. Условия за участие. В търга могат да участват физически лица, кооперации, еднолични 

търговци и юридически лица, регистрирани по Търговския закон, които отговарят на условията, 

посочени в чл. 47в, ал. 1 от ППЗСПЗЗ и са собственици на регистрирани пасищни селскостопански 

животни, регистрирани в Интегрираната информационна система на БАБХ, за всички или за 

отделни поземлени имоти в землища, описани в списъка по т.2 от настоящата заповед; 

         4. Началната тръжна цена и размерът на депозита за участие в търга са определени със 

Заповед № РД46-161/21.03.2019 г. на Министъра на земеделието, храните и горите. Размерът на 

депозита за участие в търга за едногодишно ползване на пасища, мери, ливади - 20 % от началната 

тръжна цена, умножена по площта на имота; 

5. Условия за плащане на цената и депозита. Плащанията се извършват в български лева, 

по банков път. 

         6. Документите за участие в търга и информация за земите – обект на търга са на 

разположение на интернет страницата на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 
         7. Място и срок за подаване на документите за участие в търга: Областна дирекция 

“Земеделие” гр. В. Търново, бул. ”България”, №25, етаж 4 – до -09.09.2019 от 9,00 до 17:30 часа 

всеки работен ден. 

         8. Търгът ще се проведе на 10.09.2019 от 10 часа в Областна дирекция  “Земеделие” гр. В. 

Търново, бул. ”България”, №25, етаж 4 със задължително присъствие на кандидатите или 

упълномощени от тях лица. 

        9. В случаите по чл. 47л от ППЗСПЗЗ стъпката за наддаване е в размер на един лев от 

предложените от кандидатите цена. 

 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА    П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


